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Rammerne på plads til ny Tax Free-butik 
Den bærende konstruktion til Københavns Lufthavns nye shoppingcenter er nu på plads. Det 
er første skridt på vejen til udvidelsen af den nuværende Tax Free-butik, der bliver næsten 
dobbelt så stor som tidligere. I dag er butikken 1.400 m2, men når den står færdig i maj 2002 
bliver den med sine 2.630 m2 en af de absolut største Tax Free-butikker i verden. 
 
The Nuance Group, der siden 1995 har stået for driften af Tax Free forpagtningen i 
Københavns Lufthavn, kommer også fremover til at drive Tax Free-butikken i sin nye form. 
Den nye forpagtningsaftale bliver ikke blot en fortsættelse af den hidtidige kontrakt men et 
totalkoncept, der i sin udformning og med sit vareudbud kommer til at adskille sig mærkbart 
fra tilsvarende butikker i andre internationale lufthavne.  
 
Delikatesser fra Harrods 
”En af de store ændringer er, at butikken kommer til at indeholde en række mindre 
specialbutikker, der henvender sig til forskellige målgrupper. Den engelske 
stormagasinkæde Harrods vil introducere en afdeling med blandt andet café og 
delikatessevarer. Her vil vi genskabe den særlige atmosfære som findes i Harrods berømte 
foodhall på Knightsbridge,” fortæller Anette Haugaard, underdirektør og kommerciel chef i 
Københavns Lufthavne A/S. 
”Konceptet vil yderligere indeholde events, en vinbar med smagsprøver og et nyt 
betalingssystem, der vil gøre det muligt at bestille varer hjemmefra og hente dem i butikken. I 
sin udformning vil butikken leve helt op til Københavns Lufthavns høje kvalitet. Gulvene vil være 
af den slidstærke træsort som ses i øvrige dele af lufthavnen. Og i taget vil der være et 200m2 
stort ovenlysvindue, der vil give samme fornemmelse af lys og lethed som i resten af 
lufthavnen.” 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst kommunikationsafdelingen på tlf.: 3231 2800. 
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Disse computeranimerede billeder viser, hvordan den nye Tax Free-butik kommer til at se ud. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Såfremt du ønsker en højtopløselig fil (TIFF, CMYK, 300dpi, 14MB), download venligst her: 

http://www.cph.dk/presse/301201b.asp 



  

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


